
TORNEO SENIOR DAMAS
Centro Nacional de Golf

5 de marzo de 2020

Clasificación Handicap 1ª Categoría
Pos Licencia Nombre Categoría Rkn Hex NVH Niv Hpu Total

1 CM07190944 ALVAREZ-MALLO DE MESA, ROCIO 1ª CATEGORÍA 13,6 S 13 31
2 CM52441195 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 1ª CATEGORÍA 15,2 S 14 31
3 CM06061986 GARCIA BARGA PALACIOS, ROSARIO 1ª CATEGORÍA 14,8 S 14 29
4 CM02143046 ALONSO GONZALEZ, ISABEL 1ª CATEGORÍA 9 S 8 28
5 CM52061333 RUIZ RODERO, M LUISA 1ª CATEGORÍA 11,1 S 10 27
6 CM00164328 CONEJERO MARTINEZ, ANA 1ª CATEGORÍA 14,5 S 14 26
7 CM02156802 MOLINA MORENO, MARIA CRUZ 1ª CATEGORÍA 10,7 S 10 24
8 CM52017546 BASAGOITI GARCIA-TUÃ±ON, AURELIA 1ª CATEGORÍA 10,1 S 9 23
9 CM02095529 DE CARLOS DA RIVA, ISABEL 1ª CATEGORÍA 14 S 13 20
10 CM12132906 LUCAS MUELAS, CONCEPCION 2ª CATEGORÍA 14,1 S 13 15
11 CM41301522 MARTIN HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 1ª CATEGORÍA 8,9 S 8 Ret
12 CM41294002 OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 1ª CATEGORÍA 13,3 S 12 Ret
13 CM05297123 DEL MORAL BARILARI, GRACIELA 1ª CATEGORÍA 13,9 S 13 Ret

Clasificación Handicap 2ª Categoría
Pos Licencia Nombre Categoría Rkn Hex NVH Niv Hpu Total

1 CM81674380 RAMIREZ USTARIZ, JULIA 3ª CATEGORÍA 22,2 S 22 31
2 CM04082189 CANSADO COMAS, MARIA DEL MAR 2ª CATEGORÍA 19,7 S 19 29
3 CM06144077 RODRIGUEZ MAESO, CRISTINA 2ª CATEGORÍA 17,6 S 17 28
4 CM03251013 CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA 2ª CATEGORÍA 16 S 15 25
5 CM81671977 RAMIREZ USTARIZ, MATILDE 2ª CATEGORÍA 17,9 S 17 25
6 CM81211788 BUESA GALIANO, CARMEN 2ª CATEGORÍA 19,4 S 19 25
7 CM04108465 BERTONCELLO, CLAUDIA 2ª CATEGORÍA 16,9 S 16 24
8 CM03145394 CASAS PERANDRES, MARIA JOSE 2ª CATEGORÍA 17,6 S 17 24
9 CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 2ª CATEGORÍA 22,4 22,5 S 22 24
10 CM81297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA 2ª CATEGORÍA 17,8 S 17 23
11 CM12256963 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, M- TERESA 2ª CATEGORÍA 21,3 S 21 23
12 CM05621335 BUENO LANDA, BEATRIZ 2ª CATEGORÍA 19,2 S 19 22
13 CM04110390 ARNAIZ QUINTANA, MARIA BEGOÃ±A 2ª CATEGORÍA 19,7 S 19 22
14 CM04150322 ALONSO MUÃ±OZ, MÂª DEL CARMEN 2ª CATEGORÍA 20,2 S 20 22
15 CM00433681 FERNANDEZ FERNANDEZ, BELEN 2ª CATEGORÍA 18,8 S 18 21
16 CM41626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 2ª CATEGORÍA 19,7 S 19 21
17 CM41254306 HERNANDEZ GARCIA, MILI 2ª CATEGORÍA 16,6 S 16 19
18 CM00898223 GARCIA RUIZ, ALICIA 2ª CATEGORÍA 21,6 S 21 17
19 CM07254391 IGLESIAS GARCIA, SOLEDAD 2ª CATEGORÍA 21,3 S 21 Ret
20 CM03146806 FERNANDEZ-MONZON RAVENA, MÂª TERESA 2ª CATEGORÍA 21,1 S 21 Ret
21 CM02034817 ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA 2ª CATEGORÍA 21,1 S 21 Ret
22 CM06341938 RUBIO MATILLA, MARIA 2ª CATEGORÍA 16,4 S 16 Ret
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Clasificación Handicap 3ª Categoría
Pos Licencia Nombre Categoría Rkn Hex NVH Niv Hpu Total

1 CM03134626 MAESO SALMERON, CARMEN MARIA 3ª CATEGORÍA 24,3 S 24 23
2 CM02152084 SOLER BALDASANO, CRISTINA 3ª CATEGORÍA 25,6 S 25 23
3 CM18386605 GONZALEZ DE MESA ELIO, MATILDE 3ª CATEGORÍA 25,6 S 25 22
4 CM52063031 FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES 3ª CATEGORÍA 25,8 S 25 22
5 CM81216021 BELLON PERERA, MARIA CARIDAD 3ª CATEGORÍA 23,8 S 23 20
6 CM02152083 TARASCON BALDASANO, MERCEDES 3ª CATEGORÍA 25,9 S 26 19
7 CM04297120 DERKS HERMANS, JOSEPHINE 3ª CATEGORÍA 29,9 S 30 19
8 CM61638409 ALEGRE GIL, PILAR 3ª CATEGORÍA 25,1 S 25 18
9 CM81308668 GONZALEZ CANDANEDO, ANA MARIA 3ª CATEGORÍA 26,5 S 26 18
10 CM02018390 HERNANDO GRANDE, AMPARO 3ª CATEGORÍA 28,5 S 28 18
11 CM00250944 MARTINEZ SANCHEZ, AURORA 3ª CATEGORÍA 27,3 S 27 17
12 CM00138385 ALONSO LOPEZ, GLORIA RITA 3ª CATEGORÍA 26,4 S 26 16
13 CM03089034 FERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN 3ª CATEGORÍA 32,2 S 32 Ret
14 CM03156127 GOMEZ MIGALLON, BEATRIZ 3ª CATEGORÍA 23,7 S 23 Ret
15 CM04090290 RICO MUÃ±OZ, CAROLINA 3ª CATEGORÍA 26,5 S 26 Ret
16 CM03183079 TARASCON BALDASANO, MARIA JOSE 3ª CATEGORÍA 27,2 S 27 Ret
17 CM04104302 TEJERA VALDIVIA, ROSA 3ª CATEGORÍA 24,7 S 24 N.P
18 CM81254268 MAGRO MAS, INMACULADA 3ª CATEGORÍA 32 S 32 N.P

Clasificación Handicap SuperSenior
Pos Licencia Nombre Categoría Rkn Hex NVH Niv Hpu Total

1 CM52061333 RUIZ RODERO, M LUISA 1ª CATEGORÍA 11,1 S 10 27
2 CM81211788 BUESA GALIANO, CARMEN 2ª CATEGORÍA 19,4 S 19 25
3 CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 2ª CATEGORÍA 22,4 22,5 S 22 24
4 CM12256963 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, M- TERESA 2ª CATEGORÍA 21,3 S 21 23
5 CM03134626 MAESO SALMERON, CARMEN MARIA 3ª CATEGORÍA 24,3 S 24 23
6 CM02152084 SOLER BALDASANO, CRISTINA 3ª CATEGORÍA 25,6 S 25 23
7 CM04110390 ARNAIZ QUINTANA, MARIA BEGOÃ±A 2ª CATEGORÍA 19,7 S 19 22
8 CM52063031 FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES 3ª CATEGORÍA 25,8 S 25 22
9 CM41626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 2ª CATEGORÍA 19,7 S 19 21
10 CM81216021 BELLON PERERA, MARIA CARIDAD 3ª CATEGORÍA 23,8 S 23 20
11 CM02152083 TARASCON BALDASANO, MERCEDES 3ª CATEGORÍA 25,9 S 26 19
12 CM04297120 DERKS HERMANS, JOSEPHINE 3ª CATEGORÍA 29,9 S 30 19
13 CM81308668 GONZALEZ CANDANEDO, ANA MARIA 3ª CATEGORÍA 26,5 S 26 18
14 CM02018390 HERNANDO GRANDE, AMPARO 3ª CATEGORÍA 28,5 S 28 18
15 CM00898223 GARCIA RUIZ, ALICIA 2ª CATEGORÍA 21,6 S 21 17
16 CM00250944 MARTINEZ SANCHEZ, AURORA 3ª CATEGORÍA 27,3 S 27 17
17 CM00138385 ALONSO LOPEZ, GLORIA RITA 3ª CATEGORÍA 26,4 S 26 16
18 CM12132906 LUCAS MUELAS, CONCEPCION 2ª CATEGORÍA 14,1 S 13 15
19 CM06341938 RUBIO MATILLA, MARIA 2ª CATEGORÍA 16,4 S 16 Ret
20 CM03146806 FERNANDEZ-MONZON RAVENA, MÂª TERESA 2ª CATEGORÍA 21,1 S 21 Ret
21 CM02034817 ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA 2ª CATEGORÍA 21,1 S 21 Ret
22 CM04090290 RICO MUÃ±OZ, CAROLINA 3ª CATEGORÍA 26,5 S 26 Ret
23 CM03183079 TARASCON BALDASANO, MARIA JOSE 3ª CATEGORÍA 27,2 S 27 Ret
24 CM03089034 FERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN 3ª CATEGORÍA 32,2 S 32 Ret
25 CM04104302 TEJERA VALDIVIA, ROSA 3ª CATEGORÍA 24,7 S 24 N.P
26 CM81254268 MAGRO MAS, INMACULADA 3ª CATEGORÍA 32 S 32 N.P


